

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ	โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) กรมทางหลวง		
2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	30,000,000.00 บาท		
3 ลักษณะงานโดยสังเขป	โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค บนทางหลวงหมายเลข 219 ตอน สตึก - หัวถนน ระหว่าง กม.104+118 - กม.107+705 LT. ปริมาณงาน 3.587 กม.		
4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	18 พฤศจิกายน 2563	เป็นเงิน	28,245,917.00 บาท
5 บัญชีประมาณการราคากลาง	ตามเอกสาร แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ตามแนบ จำนวน 1 แผ่น		
6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
1 นายไพรัช เสนามนตรี			ประธานกรรมการ
รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10			
2 นายวุฒิชัย บุญสมจิตร			กรรมการ
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ			
3 นายจรินทร์ เข้มประสิทธิ์			กรรมการ
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ			
4 นายนิรันดร์ สุขรักขินี			กรรมการ
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ			
5 นายจิระเดช เล็งดี			กรรมการ
นายช่างโยธาชำนาญงาน			



คำสั่ง กรมทางหลวง
ที่ สทล.10.2/ 272 /2564

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2564 รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 219 ตอนควบคุม 0301 ตอน สดึก - หัวถนน ระหว่าง กม.104+118 - กม.107+705 LT. ปริมาณงาน 3.587 กิโลเมตร

ด้วยกรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) มีความประสงค์จะประกวดราคางานจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2564 รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 219 ตอนควบคุม 0301 ตอน สดึก - หัวถนน ระหว่าง กม. 104+118 - กม.107+705 LT. ปริมาณงาน 3.587 กิโลเมตร ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้-

- | | |
|--|------------------|
| 1. นายไพรัช เสนามนตรี | ประธานคณะกรรมการ |
| รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 2 | |
| 2. นายวุฒิชัย บุญสมจิตร | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | |
| 3. นายจรินทร์ เข้มประสิทธิ์ | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | |
| 4. นายนิรันดร์ สุขรักขินี | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | |
| 5. นายจิระเดช เล็งดี | กรรมการ |
| นายช่างโยธาชำนาญงาน | |

สั่ง ณ วันที่ 12 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

(นายจิระพงศ์ เทพพิทักษ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เอกสมรภูมิ "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หมวดงานหลวง (ใช้บัญชี)

รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงการหลวงเชื่อมไม่ระหว่งภาค
ทางหลวงหมายเลข 219 ตอนควบคุม 0301 ตอน สัตถ์ - หัวถนน
กม.ตำบึงการ กม.104-118 - กม.107+705 LT.
ปริมาณงาน 3.587 กม.

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคาหน่วย x Fn	กำหนดราคาตกลง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคาหน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	MILLING 5 CM. DEPTH	ตร.ม.	34,865	11.25	392,231.25	1.2401	13.95	13.75	479,393.75
2	SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	65	47.94	3,116.10	1.2401	59.45	59.25	3,851.25
3	SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	65	303.40	19,721.00	1.2401	376.24	376.00	24,440.00
4	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. THICK FOR BASE	ตร.ม.	34,865	78.78	2,746,664.70	1.2401	97.69	97.50	3,399,337.50
5	PRIME COAT	ตร.ม.	34,865	30.53	1,064,428.45	1.2401	37.86	37.75	1,316,153.75
6	TACK COAT	ตร.ม.	36,750	10.88	399,622.40	1.2401	13.49	13.25	486,672.50
7	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตบ	7	1,969.27	13,784.89	1.2401	2,442.09	2,442.00	17,094.00
8	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	34,865	239.29	8,342,845.85	1.2401	296.74	296.50	10,337,472.50
9	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	36,660	258.17	9,464,512.20	1.2401	320.15	320.00	11,731,200.00
10	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	750	282.94	206,546.20	1.2401	350.87	350.75	256,047.50
11	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	535	282.94	151,372.90	1.2401	350.87	350.75	187,651.25
12	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1	5,324.71	5,324.71	1.2401	6,603.17	6,603.00	6,603.00
รวมทั้งสิ้น				22,810,170.65		ราคาตกลง		28,245,917.00	
คำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง				22,810,170.65		งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม			
คำนวณต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม									
รวมทั้งสิ้น				22,810,170.65					

คณะกรรมการประกวดราคาจ้าง
รวมทั้งสิ้น
พ.ศ. 2563 เห็นชอบตามที่คณะกรรมการประกวดราคาจ้าง

เลขที่ใบแจ้งเงิน 28,245,917.00

คณะกรรมการประกวดราคาตกลง ได้ตรวจราคาตกลง ณ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2563

นางสาว ส.ส.ส.ส.

(นายจิระพงศ์ เทพพิทักษ์)

พ.ศ. 2563

ลงนาม

(นายวุฒิชัย วัฒนอมจิตร์)

ลงนาม

(นายจรินทร์พร วัฒนประสิทธิ์)

ประธานกรรมการ (ร.ศ.พ.ล.10.2)

(นายโพธิ์ เสนามศิริ)

กรรมการ (ว.พ.ล.10)

ลงนาม

กรรมการ (ว.พ.ล.10)

(นายวิเชียร สุจริตจิณี)

ลงนาม

(นายจิระเดช เล็งดี)

ลงนาม

กรรมการ (ว.พ.ล.10)

กรรมการ (นายช่างโยธาชำนาญงาน)